丰都县交通运输委员会关于

丰都游轮辅港至南天湖高速公路

环境影响评价公众参与第一次信息公示

丰都游轮辅港至南天湖高速公路环境影响评价工作已开始，根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号）的规定，按照公众参与的工作程序，现公告如下：
一、项目名称及概况

项目名称：丰都游轮辅港至南天湖高速公路

项目性质：新建
建设内容：拟建项目按高速公路等级建设，路线全长 39.777km，其中丰都段39.370km，武隆段 0.407km。采用双向四车道高速公路标准建设，路基宽度25.5m，设计车速80km/h。工程共设置主线桥梁12222m/26座(含互通主线桥)，隧道14730/8座，互通式立交4座，分离式立交2处，匝道收费站3处。

线路走向：项目路线起于丰都县三合镇丰都站南侧，向东南经双庙村，于白庙村设置隧道至小屋基，继续向西南经三王庙、龙洞湾、花地湾，于中碗场至包鸾镇，随后路线转向东南至胡家山，后转向东北傍坡布设至红花坡村东侧，隧道穿越方斗山至白果园村，后向南经木桶沟、生基湾、塘坎后到达仙女湖镇东侧，继续向南经李家湾、朱家湾、樱桃槽、野桃坝、郭家沟进入武隆区双河镇境内，在桥头设置南天湖互通，连接线至S203丰武县界。项目全长39.777km。
二、建设单位名称和联系方式
建设单位：丰都县交通运输委员会
联系人：谭老师
联系电话：023-70727179
三、环境影响报告书编制单位的名称
环评单位：重庆港力环保股份有限公司
联系人：帅老师
联系电话：023-68616888  邮箱：1085472463@qq.com
四、提交公众意见表的方式和途径

为了解公众对本项目的关心程度和所持态度以及公众关心的主要问题，听取公众对项目的意见和建议，使项目的设计建设更加合理和完善，期望有关公众积极参与本次公众调查。

本次公众参与的调查范围：受项目影响的居民、单位及专家。

本次公众参与调查的主要事项为：了解公众对环境现状的满意程度、对项目的了解程度、对项目建设的态度以及公众对项目的其他意见。

调查范围内的公众可以电话、传真、寄信或电子邮件等方式将填写的公众意见表提交建设单位，参与上述意见的调查。

五、公众参与意见表

在环境影响报告书征求意见稿编制过程中，公众均可向建设单位提出与环境影响评价相关的意见。

丰都县交通运输委员会

2025年1月9日